PAGE
2

                         Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                          Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
                                                                                [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2017 года                                                                      № 332
	О ликвидации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области

Руководствуясь статьями 61, 62, 63 Гражданского кодекса Российской Федерации и в соответствии со ст. 18, 19 Федерального закона от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, Уставом некоммерческой организации «Фонд содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Волоконовский район»  Белгородской    области, утвержденного решением Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 10.08.2012 года     № 368, в связи с отсутствием необходимости функционирования некоммерческой организации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области», Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л:

1. Ликвидировать некоммерческую организацию «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области».

2. Администрации района осуществить действия по ликвидации некоммерческой организации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации района и в районной газете «Красный Октябрь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике (Беликов В.С.) и заместителя главы администрации района по строительству и ЖКХ (Уханёв В.Н.).
Председатель

Муниципального совета

Волоконовского района                                                                А. Бережной